
   
  

 
 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA  
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE VINCENZO DANDOLO DANDOLO - CORZANO 

 
25030 BRESCIA (BS) - PIAZZA CHIESA 2 - C.F. 86000710177 C.M. BSIS02200A  

  

 
 

 
 

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa del 2025; 

VISTO il Programma annuale dell''esercizio 2025 approvato dal C.I. con delibera del 12/02/2025 n. 44; 

 

 

PER 

CIG: 70305197CF 

 Fattura Differita Nr. D_T/002799 del 31/10/2025 della Ditta DAC S.P.A. di €. 1.300,90 per la fornitura di beni di servizi 
esecuzione lavori. 

Accertata la regolarità della fornitura di cui sopra 

DETERMINA e AUTORIZZA 

 

La liquidazione della spesa al Funzionario Eq  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
MONTANARO GIOVANNI 

 

Il FUNZIONARIO EQ 
 
Accertato che i beni o i servizi ordinati corrispondono a quelli fatturati e che i beni sono stati assunti in carico nei rispettivi registri 

di facile consumo e/o inventario. 

DISPONE 

 

Di liquidare alla ditta citata in premessa la somma di €. 1.300,90 corrispondente all’esatto importo dovuto al soggetto creditore. 

 

La spesa viene imputata nella scheda finanziaria A.A03.8 Gestione Indirizzo Alberghiero e conti 2.3.1 Generi alimentari €. 

1.300,90 del Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2025 che ne offre la disponibilità. 

 

Il presente provvedimento viene allegato al documento giustificativo della spesa, copia dello stesso viene affisso all’albo della 

scuola. 

 
 

 
Il Funzionario EQ  

Dott. VASSALINI MANUEL 

 

BSIS02200A - A77FCB8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016738 - 26/11/2025 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da MANUEL VASSALINI

Firmato digitalmente da GIOVANNI MONTANARO


		2025-11-27T08:35:42+0000
	Manuel Vassalini


		2025-11-27T09:19:51+0000
	GIOVANNI MONTANARO




